

Evlat Edinmek



Bütünleşmek

Jugendamt

DUISBURG
am Rhein

Evlât edinmek nedir?

Yabancı bir çocuđu evlat edinerek ona yeni bir yuva vermeyi düşünüyormusunuz?

Evlât edinmenin gerçekte ne anlama geldiđi konusunda emin değilmisiniz?

Evlât edinmek demek, bir çocuđu kanuni ve sosyal açıdan almak ve ona sevgi, emniyet, güven, kısaca yeni bir hayat hediye etmektir.

Evlât edinme konusu birçok soruyu beraberinde getiriyor.

Bir yandan: Hangi çocuklar kendilerini evlat edinecek aile arıyor?

Bu çocuklar nereden geliyor?

Hangi deneyimleri beraberinde getiriyorlar?

Diđer bir yandan: Evlat edinmek isteyen aileler hangi şartları yerine getirmek zorundalar?

Bir çocuk nasıl evlat edinilir?

Bu yolda çiftler hangi yolu izler?

Bu broşür bu soruları cevaplamak ve evlat edinme sürecine girme düşüncenizde size yardımcı olmak için hazırlandı.

Hangi çocuklar için evlat edinmek aileler aramıyor?

Evlat edinilecek çocuklar, kendi yaşam yollarını omuzlarında taşıyan bebeklik yaşından yaklaşık altı yaşına kadar olan çocuklardır. Bunlar kendi gerçek ailelerinde kalamayacakları için, ya koruyucu ailelerde ya da yurtlarda yaşamaktadır. Yaşadıkları ayrıntılar ve yaşam korkuları çocukların gelişimi üzerinde etkili olarak onları güvensizliğe götürebilir.

Evlat edinme ile bu çocuklara güven oluşturmak ve sağlam ilişkiler kurmak için yeni bir şans verilmektedir. Güvenli ve sevgi dolu bir aile ortamında bu çocuklar büyük bir yaşama sevinci, gücü ve enerji ile gelişiyorlar. Bu da çocuklara kendi kişiliklerini oluşturmalarında ve kendilerine uygun imkanları yaratmada yardımcı oluyor.

Çocukların geçmişleri nasıl görünüyor?

Bu çocukların aileleri kişisel nedenlerden ve kendi yaşam koşullarından dolayı çocuklarını yetiştirme görevini üzerlerine alacak durumda olmayabilir. Bu aileler günlük yaşam içinde kendi problemleri ile çok doludur. Onlar içinde beryeye rağmen kendi çocuklarından ayrılmak, evlatlık vermek çok zordur.

Kimler evlat edinebilir?

Kadınlar çocuğun iyiliği için gıflerin evlat edinebileceğini kararlaşmıştır. Yalnız kişiler için evlat edinme bir istisnadır. Çiftlerden biri en azından 25 yaşında diğeri ise 21 yaşında olmalıdır. Evlat edinilen aile ile çocuk arasındaki yaş farkı doğal bir aile –çocuk anlayışına uymalıdır.

Yeni ailenin nasıl olması gereklidir?

Her çocuğun emniyete ve güvене ihtiyacı vardır. Bu çocuklar küçük yaşlarında güvensizliğe yol açacak çok şey yaşamıştır. Onlar kendilerinden sorumlu olacak, en iyi şekilde güven ve sağlamlık verecek yetişkinlere ihtiyac duymaktadır.

Sizin yeni aile olarak çocuğun yaşamına yeniden güven getirebilmeniz için herşeyden önce aralanan özellikleri taşımanız gereklidir.

- Evlilik ilişkinizde sağlamlık
- Ekonomik açıdan rahat olmak
- Sağlık olmak
- İyi bir yaşam çevresi
- Uygun büyüklükte ev
- Zaman ve sahr
- Çocuğa göre yaşamı düzenlemeye hazır olmak
- Çocuğun değişik durumları için sezis inceliğine ve dayanıklılığa sahip olmak

Alman vatandaşı olmayan anne babadan beklenen, ilgili resmi kurumla görüşmelerde tercüman olmadan Almancayı konuşacak konumda olmalarıdır Bunun ötesinde Almanca çocuğun içinde yaşadığı ülke toplumuna adapta olması açısından da gereklidir.

Türk vatandaşı olarak, Türkiye’de ikamet etmekte olan bir çocuğu evlatlık alma hakkına sahipsiniz. Evlatlık edinme hususunda müracaatı aşağıda adresi belirtilen resmi makama yapabilirsiniz:

T.C.
Başbakanlık
Sosyal Hizmetler ve
Çocuk Esirgeme Kurumu
Genel Müdürlüğü
Ankara

Türkiyede ikamet etmekte olan bir çocuğun evlatlık edinilmesi durumunda, önceden ilgili resmi merci olan Adoptionsvermittlungsstelle des Jugendamtes der Stadt Duisburg’a başvurulması gereklidir.

Aile Olanak

Sizin nedenlerinizi nelerdir?

Yasal ve kişisel koşulların yanı sıra sizin kişisel sebeplerinizde evlat edinmede önemli rol oynar.

Düşüncelerinizi ve isteklerinizi yanıtlatmak ve düzenlemek için aşağıdaki sorular size yardımcı olacaktır.

Bugüne kadar ki çocuklarınız hayatınızı nasıl geçirdim?

Evlat edinmeye yönelik düşüncelerim ve nedenlerim nelerdir?

Hangi sebepten dolayı bir çocuk sahibi olmak istiyorum?

Çocuk belli bir takım beklentileri yerine getirmek durumunda mı?



Aile Olmak

Bir çocukla ilgili ne gibi fikirleriniz var?

Aile olarak nasıl bir yaşam istiyorum?

Evlât edinme süreci nasıl devam ediyor?

Eğer evlat edinme konusunda kararlıysanız ve bu konuda bir adım atmaya istiyorsanız, Duisburg Jugendamt ile (Gençlik Dairesi) bağlantı kurmanız ve bir randevu almanız gereklidir.

Bu görüşmede size evlat edinme konusunda gerekli bilgileri vereceğiz ve sizin sorularınızı cevaplayacağız. Evlat edinme amacıyla bir çocuğun alınması güven ve açıklığa dayalı hassas bir süreçtir. Bütün bunlar sizin hangi çocuk için aile olabileceğinizi açıklığa kavuşturmak içindir.

Çocukla bağlantı kurulmasıyla birlikte, aile ilişkilerinin kurulacağı ve bir aile olarak çocukla birlikte yaşayabileceği evlat edinme görevi başlamaktadır.

Sizin çocuğun evlat edinme kararınız çok önemli bir adımdır. Bu adım evlat edinme sözleşmesi ve çocuğun velayetiniz altına yasal olarak alınmasıyla devam edecektir. Çocuk yargı kararı ile sizin soyadınıza taşıyacak ve tamamıyla gerçek çocuğunuz gibi olacaktır. Çocuğun o güne kadar ki akrabalık ilişkileri burunla birlikte silinecektir.



Jugendamt (Gençlik Dairesi)

Bütün Sorularınızın Ortağı

Duisburg şehrinin Gençlik daireesi çocuklar, gençler ve aileler için yardım ve servis kurumudur.

Gençlik dairesinin evlat edinme merkezi sizin evlat edinme konusunda başvuracağınız yerdir. Bu kurum; sizlere bu yolda eşlik etmek, bilgilendirmek ve destek vermek için çalışmaktadır.

Başvuru yapacaklar için bizim somut faaliyetlerimiz:

Evlat edinme kararımızda size eşlik ediyor, bilgiler veriyoruz. Görüşmeler teke tek ya da grup içinde olabilir.

Başvuruda bulunan diğer ailelerle ve deneyimli olan kişilerle bağlantı kurmanızı sağlıyoruz.

Çocuklar ile evlat edinecek aileler arasında bağlantı kurulması sürecine eşlik ediyoruz.

Bütün evlat edinme işleminde sizi destekliyor ve size bilgiler veriyoruz.

www.duisburg.de

Yurt dıŖından evlat edinme konusunda bilgiler veriyoruz.

Evlat edinme iŖlemi sona erdikten sonrada konusma ortagınız olarak bu konuyla ilgili ozel sorularınızla ilgileniyoruz.

Eger evlat edinme konusunda daha fazla bilgi edinmek istiyorsanız, bizi arayın. Sizinle memnuniyetle gorsuŖuruz.

Stadt Duisburg
Der Oberbuergermeister
Jugendamt
Adaptionvermittlungstelle
47049 Duisburg
Telefon: 02 03 / 9 98 05- 0
Telefax: 02 03 / 9 98 05- 55
jugendamt@stadt-duisburg.de

Veya
Call Duisburg
Belediye servis telefon hattı
www.duisburg.de

Call Duisburg
Service-Telefon der Stadt

9^{0 2 0 3}4000

Dienststelle:
RottmannstraÙe 23
Duisburg-GroÙenbaum

